Levy INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
0 MuNCÍPIO DE CONENDADOR LEVY GASPARIAN

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE FEVEREIRO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 20/02/2025

Aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de 2025 realizou-se de forma presencial,

na sala da Secretaria Municipal de Administração, às 13h, a Terceira Reunião Ordinária

do Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos seguintes Conselheiros:

Fernanda Bagio de Mello, Maria de Lourdes da Silva, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha

Fedoce, Jorge Batista Ribeiro, Amanda Guimarães do Amaral e Gabriela Rocha dos

Passos. Pauta: Memorando nº 009/2025/LP. Assunto: Relatórios Contábeis

compreendidos entre janeiro de 2024 e junho de 2024. Iniciamos a reunião com a leitura

do Memorando 009/2025/LP, encaminhado pela Diretora de Benefícios do Levy Prev

Raquel Zacarone Mauricio Frederico. Anexado ao memorando foi encaminhado os

relatórios contábeis compreendidos entre janeiro de 2024 a junho de 2024 para

apreciação do Conselho. Conforme relatado no memorando nº 03/2025/LP, de

10/01/2025, o envio tardio se deve ao fato de que durante o início do serviço da empresa

Opportunity (que atende o setor contábil) foi observado que alguns relatórios contábeis

não faziam correlação entre si e houve demora no ajuste, principalmente porque o Levy

Prev foi o primeiro RPPS atendido pela empresa. Após a leitura e verificação da

documentação por todos os conselheiros, a presidente Fernanda Bagio Belo de Mello

foi escolhida para ser a relatora. Não havendo mais nada a ser tratado eu, Élia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do Conselho Municipal de Previdência,

registrei a presente Ata, que após lida e aprovada, segue devidamente assinada.

Comendador Levy Gasparian, 20 de fevereiro de 2025.

Fernanda Bagio Belo de Mello Maria de Lourdes da Silva

Presidente Vice Presidente

\l
' *ÁWT- TTIUZA,

Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce Jorge Batista Ribeiro

Secretária

7A
JS

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador Levy Gasparian - Levy Prev
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/nº, CIEP - Parte - Centro - Comendador Levy Gasparian - Estado do Rio de Janeiro
Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

Levy INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
é 00 MNG DE GONENDADOR LEVY GASPARIAN

Ryl il d Ay - YU o t

Amanda Guimaraes do Amaral Gabriela Rocha dos Passos

W‘

Ao Á

e

Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos do Municipio de Comendador Levy Gasparian - Lew vy Prev
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/nº, CIEP - Parte - Centro - Comendador Levy Gasparian - Estado do Rio de Janeiro
Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000